

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 280123725/0300

IČO: 27520536

DIČ: CZ27520536

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx, tel. xxxxx, email: xxxxx

Tel.: +420 466 011 111 nebo +420 467 431 111

Fax: 466 650 536

Datová schránka: eiefkcs

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. IVEXI s.r.o.

Sídlo: Bratraců Veverkových 680, 530 02 Pardubice

Zastoupená: Petrem Šturmou, jednatelem společnosti

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 151592621/0300

IČ: 25298968

DIČ: CZ25298968

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13977

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxx, Tel: xxxxx

E-mail: xxxxx

Datová schránka: h6rc6ib

Adresa pro doručování: Bratraců Veverkových 680, 530 02 Pardubice

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

(společně též dále jen „smluvní strany“)

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu o dílo

(dále jen „smlouva“)

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vítězného dodavatele předložená v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Stavební úpravy pro instalaci lůžkových ramp v Pardubické nemocnici, budova č. 4 kardi - Arytmo**“.

Článek 1

Předmět smlouvy

- 1.1** Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve stavebních úpravách pro instalaci lůžkových ramp v části 2 NP – arytno Pardubické nemocnice, spočívající ve stavebních úpravách, v úpravě elektrorozvodů, v řešení rozvodů elektronické komunikace včetně propojení se stávajícími datovými rozvody. Dále je řešen univerzální kabelážní systém (UKS) a komunikační systém sestry-pacient (SP). (dále jen „dílo“) za podmínek této smlouvy.
- 1.2** Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.3** Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit cenu dle podmínek této smlouvy.

Článek 2

Účel smlouvy

- 2.1** Účelem této smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele spočívající v provedení stavebních úprav specifikovaných v čl. 1 odst. 1.1. této smlouvy.
- 2.2** Na straně druhé je účelem smlouvy je závazek objednatele uhradit smluvní cenu specifikovanou v čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy

Článek 3

Termín a místo plnění

- 3.1** Termín zahájení plnění díla je do 5 dnů od doručení výzvy k nástupu na stavební práce, která bude zaslána objednatelem na mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.
- 3.2** Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do 30 dnů od nástupu zhotovitele na provedení stavebních prací.
- 3.3** Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na objednatele vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na předmětu plnění. Objednatel není povinen převzít předmět plnění či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost předmětu plnění.
- 3.4** Termín plnění díla lze prodloužit pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to pouze v případě, že nastanou skutečnosti, které nebylo objektivně možné v době uzavření této smlouvy předvídat a které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.
- 3.5** Místem plnění díla je pracoviště objednatele – Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03, Pardubice.

Článek 4

Cena za dílo

- 4.1** Smluvní strany se dohodly na celkové ceně, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za dílo specifikované v čl. 1 a provedené v souladu s touto smlouvou, ve výši:

434 009,80 Kč bez DPH
(slovy: Čtyřistatřicetčtyřtisícdevět korun českých)

DPH ve výši 21 % činí 91 142, 06 Kč

(slovy: Devadesátjednatřicet čtyřicet dva korun českých)

525 151,86 Kč včetně DPH

(slovy: Pětsetdvacet pět tisíc stopadesát jedna korun českých)

(dále jen „cena“)

- 4.2** Podrobná struktura ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy.
- 4.3** Cena uvedená v čl. 4.1 smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že cena plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a splnění ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).
- 4.4** Zhotovitel má dle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v příloze č. 2 smlouvy) od celkové ceny odečtena.

Článek 5

Platební podmínky

- 5.1** Objednatel uhradí cenu za dílo jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného zhotovitelem.
- 5.2** Zhotovitel není oprávněn požadovat jakékoli zálohy.
- 5.3** Zhotovitel fakturu doručí objednateli elektronicky na adresu xxxxx.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- a) označení „faktura – daňový doklad“;
 - b) evidenční číslo daňového dokladu;
 - c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
 - d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
 - e) IČO, DIČ smluvních stran;
 - f) název veřejné zakázky
 - g) předmět díla;
 - h) den vystavení faktury a datum splatnosti;
 - i) číslo účtu zhotovitele, včetně názvu banky, na který má být faktura uhrazena;
 - j) výši úhrady.
- 5.4** Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.5** Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.
- 5.6** Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad – fakturu, který nebude obsahovat některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

Článek 6

Podmínky provádění díla

- 6.1** Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu s odsouhlaseným harmonogramem. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla s náležitou, odbornou péčí a podle pokynů objednatele. Při provádění díla je zhotovitel povinen upozorňovat objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech objednatele nebo vznik škody. Pokud objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za případnou škodu tím vzniklou.
- 6.2** Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití.
- 6.3** Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění díla úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné dokončení díla bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dokončení díla nezbytné.
- 6.4** Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré předpisy, pokud se vztahují k prováděnému dílu. Pokud porušením těchto předpisů zhotovitelem vznikne škoda, nese náklady zhotovitel.
- 6.5** Předmět díla musí vyhovovat technickým a právním normám a ostatním předpisům platným v České republice.
- 6.6** Zhotovitel se zavazuje používat při provádění díla pouze výrobky, které splňují technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a předpisy souvisejícími. Veškeré materiály, zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové, nepoužité, nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a předpisům. Tuto skutečnost zhotovitel na vyžádání doloží příslušnými doklady. Smluvní strany se dohodly, že platné ČSN (české technické normy) jsou pro účely této smlouvy považovány za závazné.
- 6.7** Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se má dílo realizovat.
- 6.8** O předání věci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo.
- 6.9** Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli ke splnění díla součinnost potřebnou k realizaci předmětu smlouvy. Pokud objednatel neposkytne dohodnutou součinnost, má zhotovitel právo požadovat na objednateli posunutí stanovených termínů o čas, po který zhotovitel nemohl pracovat na plnění předmětu smlouvy v důsledku neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele.
- 6.10** Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné k provedení díla.
- 6.11** Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob.
- 6.12** Na vyzvu objednatele je zhotovitel povinen průběžně jej informovat o stavu rozpracovaného díla, předkládat mu dílčí výsledky a rozpracovanou dokumentaci s ním konzultovat.
- 6.13** Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat, že se na plnění z této smlouvy podílejí zodpovědné osoby (nebo schválení náhradníci), které uvedl v rámci prokázání kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena.
- 6.14** Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2589 Sb., OZ sjednaly, že zhotovitel je oprávněn k plnění této smlouvy použít třetích osob jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty – s poddodavateli. Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů. Zhotovitel je povinen na vyzvu objednatele, předložit objednateli seznam všech svých poddodavatelů. Změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení na realizaci díla kvalifikační předpoklady, není zhotovitel oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 6.15** Veškerá dokumentace k dílu musí být v českém jazyce.
- 6.16** Objednatel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zhotovitel závažným způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno provádění

díla přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением provádění díla.

- 6.17** Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 6.18** Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání smluvních stran.

Článek 7 Převzetí díla

- 7.1** Předmět díla bude zhotovitelem předán v termínu sjednaném pro předání díla v čl. 3.2 smlouvy.
- 7.2** Zhotovitel je povinen včas objednatele vyzvat k převzetí předmětu díla. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí díla a jeho včasnost nese zhotovitel.
- 7.3** Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a to bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad nebránících užívání. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla.
- 7.4** Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele
Po provedené prohlídce bude dílo:
- objednatelem převzato bez vad a bude uznáno za dokončené a o předání bude podepsán zápis o předání a převzetí díla, nebo
 - objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících užívání, zároveň strany dohodnou termín a způsob odstranění vad, nebo
 - objednatel dílo nepřevzme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytykaných vad a vyjádření obou smluvních stran.
- 7.5** Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.
- 7.6** Předmět díla bude předán objednateli v dohodnutém místě, kterým je: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., pracoviště Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03, Pardubice.

Článek 8 Záruka za jakost, vady díla

- 8.1** Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců od předání a převzetí konečného díla nebo ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady zjištěné při předání díla uvedené v předávacím protokolu.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.
- 8.2** Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ.
- 8.3** Reklamacce se uplatňují písemně.
- 8.4** Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Dnem nahlášení vady je den, kdy zhotovitel obdržel oznámení zjištěných vad.
- 8.5** Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že je reklamacce oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních dnů od obdržení reklamacce. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn nechat odstranit vady předmětu třetí osobu. Zhotovitel se pak zavazuje nahradit objednateli veškeré účelně vynaložené

a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobu. Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jakož na nárok na zaplacení pokuty.

- 8.6** Objednateli náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po zhotoviteli:
- nárokovat dodání chybějícího plnění;
 - nárokovat odstranění vad opravou plnění;
 - nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění;
 - nárokovat slevu z ceny v rozsahu vadného či nedodaného plnění;
 - odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění;
- 8.7** O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
- 8.8** Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě v důsledku vady díla.

Článek 9 **Odpovědnost za škodu**

- 9.1** Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem předání věci a podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami.
- 9.2** Nebezpečí škody na věcech předaných k provedení díla a prováděném díle až do předání objednateli nese zhotovitel.
- 9.3** Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své náklady.
- 9.4** Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně vzniklá škoda.
- 9.5** Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno **pojištění odpovědnosti** za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění min. 200.000 Kč. Smlouvu týkající se předmětného pojištění (úředně ověřenou kopií) je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději do 14 dnů po podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.

Článek 10 **Ochrana důvěrných informací**

- 10.1** Zhotovitel se zavazuje, že jeho zaměstnanci, poddodavatelé a zaměstnanci poddodavatelů nebudou neoprávněně a mimo smluvní ujednání nakládat s osobními a citlivými osobními údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu smlouvy do styku, nebudou zcizovat a zpřístupňovat informace o činnosti, systému řízení a kontroly, které se vztahují k objednateli. Stejně tak zachovávají mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se seznámí při své činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou činnost, která nesouvisí s předmětem této smlouvy.
- 10.2** Zhotovitel je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně nebo osobám, které nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti této smlouvy z nedbalosti.
- 10.3** Zhotovitel ani jeho zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného souhlasu objednatele pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž získají přístup na základě plnění předmětu smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, není tímto ustanovením dotčena.
- 10.4** Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace:
- veškeré informace poskytnuté objednatelem zhotoviteli v souvislosti s touto smlouvou;
 - informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti objednatele;
 - veškeré další informace, které budou objednatelem či zhotovitelem označeny jako neveřejné.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto čl. 10 se nevztahuje na informace:

- které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením právních povinností ze strany zhotovitele;
- u nichž je zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od objednatele;
- které budou zhotoviteli po uzavření této smlouvy sděleny bez povinnosti mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;
- jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Zhotovitel je povinen neveřejné informace užít pouze za účelem plnění této smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení objednatele přípustná.

- 10.5** Za prokázané porušení povinností souvisejících s ochranou důvěrných informací dle smlouvy má druhá smluvní strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.
- 10.6** Zhotovitel je povinen dodržovat zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem nebo se souhlasem nositele osobních práv.
- 10.7** Zhotovitel seznámí se zněním smlouvy všechny své zaměstnance, kteří získají nebo mohou získat přístup k informacím objednatele.
- 10.8** Objednatel má právo provést kontrolu znalosti textu uvedeného v tomto bodě a rovněž má právo odmítnout přístup k informacím a informačním zařízením zaměstnancům zhotovitele, kteří neprokáží potřebné znalosti nebo jejichž chování bude v rozporu s předmětem této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, aniž by to zhotovitelem bylo považováno za porušení potřebné součinnosti ze strany objednatele.

Článek 11 **Smluvní pokuty**

- 11.1** V případě porušení povinností daných zhotoviteli touto smlouvou má objednatel nárok, aniž by tím omezil svá ostatní práva vyplývající z této smlouvy, včetně práva na náhradu škody, vůči zhotoviteli uplatnit a zhotovitel má povinnost zaplatit smluvní pokutu.
- 11.2** Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním jakékoliv části řádně dokončeného díla dle čl. 3 této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové sjednané ceny díla bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany si ujednávají možnost uplatnění této smluvní pokuty zápočtem proti ceně díla fakturované zhotovitelem. O tomto postupu objednatel zhotovitele informuje při proplacení faktury.
- 11.3** V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl. 7 smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý i započatý den prodlení a za každou vadu zvlášť.
- 11.4** V případě prodlení objednatele s platbou ceny za dílo bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 11.5** V případě, že zhotovitel v rozporu s čl. 5.14 smlouvy provede předem neodsouhlasenou změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení na realizaci díla kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude vykonávat pracovník zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné kvalifikace, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla bez DPH.
- 11.6** V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předložením pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám čl. 9.5 smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý i započatý den prodlení.

- 11.7** V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace nebo podniknout veškeré nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací dle této smlouvy nebo zhotovitel v rozporu s čl. 9.7 této smlouvy poruší zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé takové porušení.
- 11.8** Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.
- 11.9** Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně.
- 11.10** Smluvní strany si ujednávají, že smluvní pokuty uplatňuje objednatel přednostně zápočtem proti plnění na cenu díla dle fakturace zhotovitele. Není-li tento postup možný, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 15 dnů pop obdržení jejího vyúčtování.
- 11.11** Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem není dotčen nárok objednatele na náhradu případných škod vzniklých prodlením či vadným plněním zhotovitele.
- 11.12** Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem objednateli nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.
- 11.13** Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany objednatele.
- 11.14** Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 12 **Zánik závazků**

- 12.1** Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
- splněním všech závazků řádně a včas;
 - dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
 - jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pokud bude zhotovitel v insolvenčním řízení bude rozhodnuto o jeho úpadku nebo bude-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
- 12.2** Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této smlouvy, a to pokud se objednatel zpozdí o více než 45 dnů s úhradou faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu s článkem 4.6 této smlouvy. V případě zpoždění uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve sjednané výši.
- 12.3** Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje:
- a) prodlení se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu na straně zhotovitele;
 - b) prodlení s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů;
 - c) zpoždění s plněním jakékoliv povinnosti stanovené touto smlouvou i přes opakované upozornění objednatelem o více než 10 kalendářních dnů;
 - d) neumožnění objednateli i přes opakované upozornění provádět kontrolu provádění díla;
 - e) provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací;
 - f) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla;

- g) provede změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal kvalifikační předpoklady na realizaci díla v rámci výběrového řízení bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 12.4** Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ.
- 12.5** Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy, na jehož základě od smlouvy odstupuje, jinak je odstoupení neplatné.
- 12.6** V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu prodlení zhotovitele s odstraňováním vad podle čl. 7 smlouvy, nemá zhotovitel nárok na zaplacení ceny dle čl. 4 této smlouvy a to ani na její poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním předmětu díla obohatí. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.
- 12.7** V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu prodlení zhotovitele s odstraňováním vad podle čl. 7 smlouvy je objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle této smlouvy spojené s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se touto smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdržení platebního dokladu objednatele. Objednatel je oprávněn odečíst ze svých finančních závazků vůči zhotoviteli své finanční nároky na úhradu výše uvedených nákladů, které zhotoviteli účtuje.
- 12.8** V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy objednatelem, má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.
- 12.9** Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně. Smluvní strany sjednaly, že si nebudou vracet vzájemně poskytnutá plnění.
- 12.10** Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných informací, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek 13 **Závěrečná ujednání**

- 13.1** Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.
- 13.2** Změny této smlouvy lze činit pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu, změny či doplnku této smlouvy a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, potvrzených a podepsaných oběma smluvními stranami.
- 13.3** Veškerá komunikace, uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi smluvními stranami dle této smlouvy musí být učiněna v písemné formě a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.
- 13.4** Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
- 13.5** Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající a v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou řešit přednostně smírnou cestou, případně budou řešeny před soudem obecně příslušným dle sídla objednatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

- 13.6** V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu nebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá původnímu ustanovení a této smlouvě jako celku.
- 13.7** Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
- 13.8** Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.
- 13.9** Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami.
- 13.10** Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – specifikace díla

Příloha č. 2 – položkový rozpočet

V Pardubicích dne 19. 1. 2022

V Pardubicích dne 12. 1. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA
předseda představenstva

.....
Petr Šturma, jednatel společnosti

.....
Ing. Hynek Rais, MHA
místopředseda představenstva

Příloha č. 1 – specifikace díla

**D.1.4.SL.05 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE
 NEOCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR**

 Předmět rozpočtu: Stavební úpravy pro instalaci lůžkových ramp na ventily med.
 Plynů v PKN, budova č.4 Kardio - Arytmo PARDUBICE

1 CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	cena bez DPH
1.	Univerzální kabelážní systém (UKS)	117 177,70 Kč
2.	Systém sestra-pacient (SP)	86 669,05 Kč
4.	Společné kabelové trasy	43 447,00 Kč
5.	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné (dojezdová vzdálenost 50km)	5 000,00 Kč
6.	Inženýrská a koordinační činnost	5 000,00 Kč
7.	Dílenská dokumentace	2 500,00 Kč
8.	Dokumentace skutečného stavu	5 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH		264 793,75 Kč
DPH - 21%		55 607,00 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		320 400,75 Kč

**1. Univerzální kabelážní systém (UKS)**

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
					Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.		Datový rozvaděč nástěnný 800x800x45U	1	ks	15 801,00	15 801,00	1 430,00	1 430,00
2.		Napájecí panel do 19" racku, černý	2	ks	730,25	1 460,50	57,50	115,00
3.		Jističová lišta 3U rozebiratelná DIN RAL7035	1	ks	480,70	480,70	57,50	57,50
4.		19" polička s perforací 1U/450mm, max.nosnost 40kg RAL7035	1	ks	639,40	639,40	92,00	92,00
5.		Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	1	ks	262,20	262,20	0,00	0,00
6.		Kapsa na dokumentaci A4, barva RAL 7035, samolepící	1	ks	116,15	116,15	17,25	17,25
7.		Univerzální FO kabel A/I-DQ(ZN)BH 24x 9/125µm OS2,LSOH-3, Dca, Nekovové prvky, ochrana proti hlodavcům, černý plášť, 8mm, 5000N	77	m	44,85	3 453,45	20,70	1 593,90
8.		Kabel UTP, cat.6,bezhalogenový, LSOH, 4 páry	1 791	m	11,50	20 596,50	11,50	20 596,50
9.		Dvojzásuvka 2xRJ45 cat.6 UTP, bez modulů	20	ks	120,75	2 415,00	28,75	575,00
10.		Optická vana 19" 1U, bez čela, hloubka 21	1	ks	839,50	839,50	57,50	57,50
11.		Čela optické vany	1	ks	156,40	156,40	17,25	17,25
12.		Kazeta pro uložení optických svarů včetně dvou hřebínku pro uložení svarů	2	ks	198,95	397,90	40,25	80,50
13.		Optická spojka SC/APC, Simplexní, SM 9/125	12	ks	14,61	175,26	17,25	207,00
14.		Pigtail SC 9/125µm OS2, Easy Strip, délka 2m, žlutá	12	ks	19,90	238,74	0,00	0,00
15.		Svár optického vlákna, včetně ochrany svaru	36	ks	9,20	331,20	338,10	12 171,60
16.		Patch panel 19" pro 24 modulů, prázdný	2	ks	508,30	1 016,60	57,50	115,00
17.		Vyvazovací panel 1U, 5 vyvazovacích plastových ok	3	ks	241,50	724,50	57,50	172,50
18.		Plastový háček malý 35x30 mm - čtvercový otvor 9x9 RAL7035	44	ks	35,65	1 568,60	40,25	1 771,00
19.		Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	80	ks	79,35	6 348,00	74,75	5 980,00
20.		Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	2	hod	0,00	0,00	517,50	1 035,00
21.		Proměření a popis optických vláken	12	ks	5,75	69,00	144,90	1 738,80
22.		Měření metalické přípojky, popis	40	ks	5,75	230,00	69,00	2 760,00
23.		Patch cord UTP cat. 6, 2m, šedý	40	ks	55,20	2 208,00	0,00	0,00
24.		Rámeček jednonásobný	4	ks	24,15	96,60	11,50	46,00
25.		Rámeček dvojnásobný	8	ks	41,40	331,20	11,50	92,00
26.		Drobné práce (5%) a materiál (5%)	1	kpl	3 500,00	3 500,00	3 000,00	3 000,00
Celkem bez DPH					63 456,40		53 721,30	
Celkem materiál + montáž bez DPH					117 177,70			



2. Systém sestra-pacient (SP)

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
					Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.		Patch panel 19" pro 24 modulů, prázdný	1	ks	509,45	509,45	57,50	57,50
2.		Vyvazovací panel 1U, 5 vyvazovacích plastových ok	1	ks	242,65	242,65	57,50	57,50
3.		Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	3	ks	79,35	238,05	74,75	224,25
4.		Konektor RJ45 včetně punčošky	19	ks	11,50	218,50	40,25	764,75
5.		Měření metalické přípojky, popis	11	ks	5,75	63,25	69,00	759,00
6.		Patch cord UTP cat. 6, 2m	5	ks	55,20	276,00	0,00	0,00
7.		Kabel UTP, cat.6,bezhalogenový, LSOH, 4 páry	240	m	11,50	2 760,00	13,80	3 312,00
8.		Kabel JYTY 2x1	5	m	10,35	51,75	18,40	92,00
9.		Sesterský terminál - dotykový LCD	1	ks	21 085,25	21 085,25	69,00	69,00
10.		Systémová zásuvka	1	ks	834,90	834,90	103,50	103,50
11.		Systémová zásuvka basic, s ručícím a volacím tlačítkem	7	ks	2 133,25	14 932,75	103,50	724,50
12.		Lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B, 2x volací tlačítko, 2x ovládání světel	7	ks	1 106,30	7 744,10	40,25	281,75
13.		Nástěnný držák patientského terminálu	7	ks	166,75	1 167,25	97,75	684,25
14.		Přidržený klip pro kabel patientského terminu na rampu lůžka	7	ks	74,75	523,25	5,75	40,25
15.		Pokojevé signalizační světlo, 5 barev	2	ks	1 162,65	2 325,30	97,75	195,50
16.		Systémový switch, 2 kruhové linky, 8x LAN port, 1x GB uplink, 24V, multicast, QoS	1	ks	10 980,20	10 980,20	241,50	241,50
17.		Napájecí zdroj 24V/240W/10A	1	ks	5 378,55	5 378,55	184,00	184,00
18.		Napájecí flexo kabel 3x2,5, 3m, černá	1	ks	278,30	278,30	40,25	40,25
19.		Jednoduchá krabice pro nástěnnou montáž	2	ks	77,05	154,10	51,75	103,50
20.		Dvojitá krabice pro nástěnnou montáž	1	ks	158,70	158,70	51,75	51,75
21.		Nastavení oživení a konfigurace systému včetně zaškolení obsluhy	8	hod	0,00	0,00	520,00	4 160,00
22.		Projení do sítě LAN a konfigurace nového oddělné do stávající databáze systému sestra-pacient, která je uložena na centrálním serveru.	4	hod	0,00	0,00	650,00	2 600,00
23.		Drobné práce (5%) a materiál (1%)	1	kpl	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Celkem bez DPH						70 922,30		15 746,75
Celkem materiál + montáž bez DPH								86 669,05



3. Společné kabelové trasy

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
					Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.		Krabice přístrojová rozvodná včetně vysekání lůžka, KU68	2	ks	29,10	58,19	74,00	148,00
2.		LK 80x28 Krabice lištová pod přístroje	4	ks	26,45	105,80	28,75	115,00
3.		Instačacní kanál 140x70	28	m	468,05	13 105,40	86,25	2 415,00
4.		Koncový díl kanálu 140x70	1	ks	123,05	123,05	5,75	5,75
5.		Vnitřní roh kanál 140x70	2	ks	197,80	395,60	5,75	11,50
6.		Kryt spojovací kanálu 140x70	15	ks	123,05	1 845,75	5,75	86,25
7.		Instalační lišta 40x40 s ochranou fólií	10	m	50,60	506,00	63,25	632,50
8.		Koncový díl lišty 40x40	1	ks	10,93	10,93	5,75	5,75
9.		Kryt odbočný lišta 40x40	1	ks	19,78	19,78	5,75	5,75
10.		Kryt spojovací lišty 40x40	6	ks	15,64	93,84	5,75	34,50
11.		Instačacní kanál 100x40	6	m	94,99	569,94	74,75	448,50
12.		Přpázka do kanálu 100x40	6	m	21,28	127,65	5,75	34,50
13.		Koncový díl kanálu 100x40	1	ks	37,49	37,49	5,75	5,75
14.		Kryt spojovací lišty 100x40	4	ks	26,22	104,88	5,75	23,00
15.		Kabelový žlab drátěný 100x50	12	m	109,37	1 312,38	109,25	1 311,00
16.		Spojka žlabu	12	ks	15,30	183,54	0,00	0,00
17.		Držák pro závěs žlabu šíře 100mm	9	ks	42,78	385,02	28,75	258,75
18.		Závitová tyč závitová tyč 8mm/1m	9	ks	27,60	248,40	5,75	51,75
19.		Kovová hmoždinka M8	9	ks	5,41	48,65	17,25	155,25
20.		Skupinová kabelová přichytky včetně kotevního materiálu	52	ks	23,92	1 243,84	25,30	1 315,60
21.		Trubka ohebná 20, střední mechanická odolnost, protahovacím drátem	4	m	5,06	20,24	44,85	179,40
22.		Trubka ohebná 32, střední mechanická odolnost, protahovacím drátem	39	m	9,09	354,32	48,30	1 883,70
23.		Sádrování	1	kpl	150,00	150,00	500,00	500,00
24.		Vysekání drážky 3x3cm	9	m	0,00	0,00	60,00	540,00
25.		Vysekání drážky 3x7cm	15	m	0,00	0,00	70,00	1 050,00
26.		Zazdění drážky	24	m	0,00	0,00	80,00	1 920,00
27.		Začištění drážky, konečná úprava	24	m	22,00	528,00	55,00	1 320,00



28.	Průraz stěnou 250mm - 500mm	4	ks	0,00	0,00	120,00	480,00
29.	Průraz stěnou 500mm - 1000mm	4	ks	0,00	0,00	200,00	800,00
30.	Rozebrání a zpětné zadělání rastrového podhledu	47	m	0,00	0,00	90,00	4 230,00
31.	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	1	kpl	1 070,65	1 070,65	830,30	830,30
Celkem bez DPH					22 649,33		20 797,50
Celkem materiál + montáž bez DPH							43 447,00

Příloha č. 2 – položkový rozpočet

D.1.4.EL.04_NEOCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

D.1.4.EL_SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

"Stavební úpravy pro instalaci lůžkových ramp v PKN, budova č.4 Kardio – Arytmo"

Poř.	Cenová soust.	Název	Jedn.	Množ.	JC mat.	CC mat.	JC mont.	CC mont.	Celkem
		ROZVÁDĚČ							
1	vlastní	Doplnění stávajícího rozváděč R2.1, viz projektová dokumentace	ks	1,00	408,00	408,00	920,00	920,00	1 328,00
2	vlastní	Doplnění stávajícího rozváděč R2.3, viz projektová dokumentace	ks	1,00	6 497,00	6 497,00	4 000,00	4 000,00	10 497,00
		ELEKTROINSTALAČNÍ KOMPONENTY							
3	vlastní	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, 250VAC/16A, bílá TANGO	ks	2,00	120,00	240,00	98,00	196,00	436,00
4	vlastní	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, 250VAC/16A, šedá TANGO - PC	ks	2,00	120,00	240,00	98,00	196,00	436,00
5	vlastní	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 2P+PE, s clonkami a ochranou před přepětím, s optickou signalizací poruchy, 250VAC, 16A, šedá TANGO - PC	ks	3,00	968,00	2 904,00	120,00	360,00	3 264,00
6	vlastní	Rámeček 2-násobný, bílý	ks	1,00	48,00	48,00	6,00	6,00	54,00
7	vlastní	Rámeček 3-násobný, bílý	ks	1,00	69,00	69,00	6,00	6,00	75,00
8	vlastní	Elektroinstalační krabice přístrojová, KU68-1901	ks	7,00	12,00	84,00	75,00	525,00	609,00
9	vlastní	Elektroinstalační krabice přístrojová 8130	ks	25,00	52,00	1 300,00	190,00	4 750,00	6 050,00
10	vlastní	Svorka bezšroubová, 3x 0,5-2,5 mm ² (100ks=balení)	bal	1,00	517,00	517,00	920,00	920,00	1 437,00
11	vlastní	Svorka bezšroubová, 5x 0,5-2,5 mm ² (100ks=balení)	bal	1,00	785,00	785,00	920,00	920,00	1 705,00
		ELEKTROINSTALAČNÍ TRASY A MALBA							
12	vlastní	Elektroinstalační drážky ve zdi 50x40mm	m	60,00	0,00	0,00	120,00	7 200,00	7 200,00
13	vlastní	Vykružování instalačních krabiček	ks	7,00	0,00	0,00	75,00	525,00	525,00
14	vlastní	Průrazy zdívem ostatní	ks	3,00	0,00	0,00	145,00	435,00	435,00
15	vlastní	Sádra, sádrování	ks	1,00	280,00	280,00	290,00	290,00	570,00
16	vlastní	Zapravení elektroinstalačních drážek včetně štukování	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	12 000,00	12 000,00	15 500,00
17	vlastní	Malba - vymalování dotčených ploch - 2x nátěr (barva dle investora) včetně penetrace, zapravení nerovností a zákrytů	m ²	90,00	18,00	1 620,00	38,00	3 420,00	5 040,00
18	vlastní	Úprava sádrokartonu na stropě včetně doplnění revizních dvířek do sádrokartonu 300x300x12,5mm	ks	7,00	780,00	5 460,00	560,00	3 920,00	9 380,00
19	vlastní	Demontáž a opětovná montáž SDK (600x600) na stropě (chodba)	kpl	1,00	500,00	500,00	5 000,00	5 000,00	5 500,00
20	vlastní	Podružný, spojovací materiál, natloukačky, hmoždinky, šrouby	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
		KABELÁŽE							
21	vlastní	Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x2,5mm ²	m	250,00	29,00	7 250,00	29,00	7 250,00	14 500,00
22	vlastní	Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x1,5mm ²	m	100,00	22,00	2 200,00	29,00	2 900,00	5 100,00
23	vlastní	Instalační vodiče izolované, PVC izolace, Cu jádro z jemných drátků, zelenožlutý, H07V-K 1x10mm ²	m	15,00	48,00	720,00	29,00	435,00	1 155,00
24	vlastní	Instalační vodiče izolované, PVC izolace, Cu jádro z jemných drátků, zelenožlutý, H07V-K 1x6mm ²	m	50,00	29,00	1 450,00	29,00	1 450,00	2 900,00



25	vlastní	Ukončená vodičů v rozváděčích	ks	1,00	98,00	98,00	977,00	977,00	1 075,00
26	vlastní	Podružný materiál včetně prořezu	ks	1,00	2 115,00	2 115,00	3 620,00	3 620,00	5 735,00
		OSTATNÍ PRÁCE							
27	vlastní	Rekognoskace stávající elektroinstalace dle skutečného stavu a demontážní práce	hod	15	0,00	0,00	520,00	7 800,00	7 800,00
28	vlastní	Demontážní práce spojené s vybouráním stávajících posuvných dveří včetně nadsvětlíku (š = 1200mm, v = 3000mm, rozměry nutno ověřit přímo na stavbě) včetně úklidu a zapravení	ks	1	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
29	vlastní	Dodávka a montáž nových jednokřídlicích plastových dveří s nadsvětlíkem (š = 1200mm, v = 3000mm, rozměry nutno ověřit přímo na stavbě) včetně úklidu a zapravení (typ dveří nutno zkoordinovat s požadavky investora)	kpl	1	32 150,00	32 150,00	3 500,00	3 500,00	35 650,00
30	vlastní	Rozměření tras, krabic	hod	5,00	0,00	0,00	520,00	2 600,00	2 600,00
31	vlastní	Dílenská dokumentace dle upřesnění stávající elektroinstalace	ks	1,00	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00	3 200,00
32	vlastní	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), včetně tisku	ks	1,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00
33	vlastní	Koordinační práce s ostatními profesema stavby	hod	5,00	0,00	0,00	520,00	2 600,00	2 600,00
34	vlastní	Revize elektroinstalace, včetně dopravy a vypracování protokolu	ks	1,00	0,00	0,00	6 440,00	6 440,00	6 440,00
35	vlastní	Doprava materiálu, montáže	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	920,00	920,00	2 420,00
		CELKEM				72 935,00		96 281,00	169 216,00
C e l k e m bez DPH									169 216